
ZLerudl0donad dí,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 13 de febrero de 2003.

Exptes. N 8904,__ 8003 _y 8010y93,_ 8312/02,_
SO-19198, 19201 y 19192/02.

Res. C. D. Nº 013/03.

VISTO:

Las Resoluciones Nº 004, 005, 007 y 008/03, emitidas por el Decanato de esta
Facultad ad referéndum del Consejo Directivo y las Resoluciones Nº 162, 165 y 167/02 de la
Sede Regional Orán;

Que el Consejo Directivo en su sesión extraordinaria del día 12/02/03, resuelve
homologar y convalidar dichas resoluciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Tener por homologadas las resoluciones emitidas por el Decanato de esta
Facultad Nº:

004/03: Convoca a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de antecedentes y
entrevista, Adscripción a Cátedra, para cubrir cargos de Auxiliares Docentes (Graduados),
para la asignatura Introducción a la Matemática.

005/03: Convoca a Inscripción de Interesados entre los alumnos regulares de esta Facultad
para proveer por evaluación de antecedentes y/o eventual prueba de oposición cargos de
alumno auxiliar adscripto, con designación por el término de 1 (un) año para la asignatura
Introducción a la Matemática.

007/03: Convoca a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de antecedentes y
entrevista, adscripción a cátedra, para cubrir cargos de Auxiliares Docentes (Graduados),
para la asignatura Introducción a la Educación.

008/03: Convoca a Inscripción de Interesados entre los alumnos regulares de esta Facultad
para proveer por evaluación de antecedentes y/o eventual prueba de oposición cargos <le
alumno auxiliar adscripto, con designación por el término de 1 (un) año para la asignatura
Aritmética Elemental.

ARTÍCULO 2°: Tener por convalidadas las Resoluciones de la Sede Regional Orán Nº:
// ..



Zeuud0cenaddi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

-2- . .//

Res. C. D. Nº 013/03.

162/02: Establece la constitución de Mesa del Turno Ordinario Febrero-Marzo/2003 de la
Carrera Profesorado en Matemática y Computación y Computador Universitario de la Sede
Regional Orán.

165/02: Conforma la Comisión Evaluadora AM-25 que entenderá en la admisión de los
aspirantes a ingresar a la Universidad Nacional de Salta, Sede Regional Orán en el período
lectivo 2003 de la Carrera Computador Universitario.

167/02: Convoca con carácter de urgente, un Llamado a Inscripción de Interesados para la
cobertura de un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Interino, Ded. Semiexclusiva para la
asignatura Inglés de la Carrera de Computador Universitario de la Sede Regional Orán.

ARTÍCULO 3°: Hágase saber a Sede Regional Orán e incorpórese copia de la presente a las
actuaciones de la referencia. Cumplido. ARCHÍVESE.

NMA
Rgg Mf%

Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exacta
lng. JU N FRANCISCO RAMOS

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA


